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Bu kitapçığın sahibi

.................................................

Ünlü Sanatçılarla Ünlü Sanatçılarla 
Etkinlikler KitapçığıEtkinlikler Kitapçığı

Haydi boya kalemlerini, fırçanı, makasını, 
yapıştırıcını eline al. Sanat saati başlasın! 



İlginç Portreler
Ünlü ressam Pablo Picasso, çizeceği nesneleri önce parçalara 
ayrılmış olarak düşünmüş. Sonra da alışılmadık şekillerde tekrar 
bir araya getirerek çeşitli eserler yapmış. Aşağıdaki portre de 
onun bu eserlerinden biri. 

Bir kişinin görünüşünün resmedilmesine portre denir. Portrelerde 
bazen sadece yüze, bazen de yüzle birlikte gövdenin bir bölümüne 

yer verilir. Sen de yan sayfaya Picasso gibi portreler yap. 
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Bir başka ünlü ressam Joan Miro’ysa bazı eserlerinde elini kâğıt 
üzerinde rastgele hareket ettirerek oluşan fırça izlerini resme 
dönüştürmüş. İşte bu da o eserlerinden biri:

Rastgele Çizim

Sen de yan sayfaya Joan Miro gibi resim yapmak için siyah 
pastel boya al. Gözlerini kapat, rastgele çizgiler çiz. Şimdi 
gözlerini aç ve ortaya çıkan şekilleri farklı renklere boya.
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İç İçe Geçmiş Çemberler
Bir başka ünlü ressam Vasily Kandinsky, rengârenk çemberler 
ve daireler çizerek o kadar çok resim yapmış ki... 

En meşhur eserlerinden biri işte burada:

Sen de yan sayfaya Kandinsky gibi iç 
içe geçmiş çemberlerle bir resim yap.

Önce sayfanın ortasına küçük bir daire çiz.
Sonra bu dairenin çevresine bir çember çiz.

Ardından bu çemberin çevresine başka bir çember çiz. 
Şimdi de en son çizdiğin çemberin çevresine bir çember çiz.

Son olarak da kalan yerleri istediğin gibi boyayarak resmini tamamla.
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Kumaş Desenleri
Eserlerinde geometrik şekiller ve parlak renkler 
kullanan bir başka ressam da Sonia Delaunay. Aynı 
zamanda moda tasarımcısı olan Delaunay, geometrik 
şekilleri ve parlak renkleri kumaş tasarımlarında da 
kullanmış. İşte bu Delaunay’ın eserlerinden biri:

Sen de yan sayfadaki kişilerin giysilerini 
geometrik şekiller kullanarak tasarla.
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Renkli Kâğıtlarla Resim
Ünlü ressam Henri Matisse bazı eserlerini farklı şekillerde ve 
büyüklüklerde kestiği renkli kâğıtları bir araya getirerek oluşturmuş. 
Bu gördüğün de Matisse’nin kâğıt keserek yaptığı eserlerinden biri:

Sıra sende! Yan sayfaya kestiğin renkli 
kâğıtları kullanarak bir resim yap. 

Creole Dansçısı
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Ünlü ressam Vincent van Gogh, eserlerinde dalgalı ve sarmal 
çizgiler kullanmış. Böylece daha hareketli görünen resimler 
yapmış. İşte bu da van Gogh’un en ünlü eserlerinden biri: 

Sarmal Çizgiler

Sen de yan sayfaya van Gogh gibi resim yapmaya ne dersin? Bunun için 
pastel boyayla bir resim çiz ve boya. Sonra da bir plastik çatalla çizimlerin 

üzerinden geçerek sarmal, dairesel ya da dalgalı çizgiler oluştur.
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İşte Bu da Senin Tarzın
Şimdi gördüğün tüm yöntemleri bir arada düşün. Dilersen boyaları, dilersen 
de kâğıtları kullan. Geometrik şekilleri kullanarak desenler yapabilir, elini 
rastgele kâğıt üzerinde gezdirip çıkan desenleri de boyayabilirsin. Kendine 
bu kitapçıkta görmediğin bambaşka bir tarz da oluşturabilirsin. 





Meraklı Minik dergisinin 
Şubat 2024 sayısının ekidir. 


